

Etsir ApS

Stationsvej 19

3480 Fredensborg

CVR-nr. 26759692

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Jesper Cort Banke
Dirigent

Etsir ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Etsir ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Etsir ApS Stationsvej 19 3480 Fredensborg
CVR-nr.	26759692
Stiftelsesdato	1. juli 2002
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kim Rasmussen, Direktion Jesper Cort Banke, Direktion
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Etsir ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at udvikle, producere og sælge løsninger og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i 2015 drevet internetportalen husvild.dk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -3.440, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 53.255, og en egenkapital på kr. -1.090.278.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. For de kommende år forventes forbedret indtjening og et samlet overskud.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets egenkapital, som forventes reetableret ved egen drift de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af eksisterende kreditfaciliteter og/eller forbedret indtjening. Da selskabets anpartshavere er selskabets væsentligste kreditorer, forventes fortsat drift opretholdt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		39.967	31.833
Driftsresultat		39.550	31.833
Finansielle omkostninger		-42.990	-41.060
Resultat før skat		-3.440	-9.227
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-3.440	-9.227
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.440	-9.227
Resultatdisponering		-3.440	-9.227

Etsir ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	14.583	0
Materielle anlægsaktiver		14.583	0
Anlægsaktiver		14.583	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.219
Periodeafgrænsningsposter		10.775	5.775
Tilgodehavender		10.775	6.994
Likvide beholdninger		27.897	44.247
Omsætningsaktiver		38.672	51.241
Aktiver		53.255	51.241

Etsir ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		138.889	138.889
Overført resultat		-1.229.167	-1.225.727
Egenkapital		-1.090.278	-1.086.838
Anden gæld		981.574	985.287
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		161.959	152.792
Kortfristede gældsforpligtelser		1.143.533	1.138.079
Gældsforpligtelser		1.143.533	1.138.079
Passiver		53.255	51.241
Usædvanlige forhold	4		
Eventualaktiver	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris ultimo	15.000	0
Årets afskrivninger	-417	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-417	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.583	0
3. Egenkapital		
Anpartskapital	138.889	138.889
Anpartskapital 31. december	138.889	138.889
Overført resultat		
Primo	-1.225.727	-1.216.500
Årets tilgang	-3.440	-9.227
Overført resultat 31. december	-1.229.167	-1.225.727

4. Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets egenkapital, som forventes reetableret ved egen drift de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af eksisterende kreditfaciliteter og/eller forbedret indtjening. Da selskabets anpartshavere er selskabets væsentligste kreditorer, forventes fortsat drift opretholdt.

5. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 124.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Cort Banke

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-852872332807

IP: 80.197.57.10

2017-06-06 12:52:43Z

NEM ID 

Kim Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-290113703527

IP: 80.62.116.146

2017-06-09 06:25:49Z

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:29883571

IP: 87.54.28.98

2017-06-10 15:09:36Z

NEM ID 

Jesper Cort Banke

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-852872332807

IP: 80.197.57.10

2017-06-13 08:48:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q7YMQ-NY4ME-QKFP8-KGZL-1-UPJ3I-TYGW1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>